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Jak każde stowarzyszenie tak i Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania, zgodnie z
obowiązującymi przepisami, zobowiązana jest do zorganizowania corocznego Sprawozdawczego
Walnego Zgromadzenia Członków. 

Zgromadzenie zostało poprzedzone spotkaniem Komisji Rewizyjnej z Zarządem oraz księgowymi
obsługującymi Czarnkowsko-Trzcianecką LGD, która dokonała szczegółowej analizy budżetu za rok
2016, zakończonym pozytywnym protokołem z oceny działalności finansowej Zarządu.

Walne Zgromadzenie, w którym uczestniczyli Pan Jacek Klimaszewski- Wicestarosta Powiatu
Czarnkowsko- Trzcianeckiego, samorządowcy naszego powiatu w osobach: Pani Monika
Piotrowska- Z-ca Wójta Gminy Czarnków, Pan Marcin Filoda -Wójt Gminy Lubasz, Pan Bartosz
Niezborała- przedstawiciel Burmistrza Wielenia, Pan Bartosz Peksa -przedstawiciel Wójta Gminy
Połajewo, Pan Karol Janka -przedstawiciel Burmistrza Czarnkowa, Pan Bogdan Tomaszewski -
Przewodniczący Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego, jednocześnie Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej Czarnkowsko-Trzcianeckiej LGD, Pani Anna Mikołajewska -Wojtanowicz -
Przewodnicząca Rady LGD, Prezesi Stowarzyszeń, Dyrektorzy Ośrodków Kultury, Przedsiębiorcy i
inni Członkowie, odbyło się 29 czerwca b.r. Spotkanie poprowadził Pan Janusz Białoskórski -
Członek Zarządu LGD. 

Członkowie obecni na Sprawozdawczym Walnym Zgromadzeniu wysłuchali sprawozdania
merytorycznego oraz finansowego za rok 2016, który był czasem szczególnym, bo był to rok, w
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którym 20 maja podpisaliśmy umowę ramową na wdrażanie operacji w ramach Lokalnej Strategii
Rozwoju, która w konkursie została oceniona najlepiej w Wielkopolsce i dała podstawę do
uzyskania maksymalnej kwoty dofinansowania dla obszaru tj. 12.500.000,00 zł. Trud pracy
wykonany przez pracowników biura na czele z Panią Agnieszką Kulesza-Prezes Stowarzyszenia
opłacił się. A że plany w strategii są bardzo ambitne to już w 2016r. zostały ogłoszone dwa
konkursy dla przedsiębiorców. 

W czerwcu minionego roku na konferencji dokonaliśmy podsumowania naszej 10-letniej
działalności, świętując jubileusz oraz oficjalnie rozpoczęliśmy wdrażanie nowego okresu
programowania. 

W 2016r. zafunkcjonował konkurs, cieszący się dużym zainteresowaniem, ,,Aktywni Mieszkańcy'',
który pokazuje jak można animować, organizować ciekawe warsztaty, spotkania, uczyć młodych
ludzi pasji i przyjemnego spędzania wolnego czasu. 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej, po zatwierdzeniu sprawozdania merytorycznego oraz finansowego,
udzielono Zarządowi Stowarzyszenia Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania
absolutorium. 

No posiedzeniu dokonano również uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Czarnkowsko-
Trzcianeckiej LGD, w związku z rezygnacją Pana Tadeusza Wachowiak. Nowym członkiem Komisji
Rewizyjnej został Pan Mariusz Grzegorek na co dzień pracujący w Urzędzie Gminy Czarnków.

W zakresie bieżącej działalności została przedstawiona informacja o konkursie z „Odnowy obszaru
LGD"  oraz kolejnej edycji współorganizowanego podczas Agro Targów konkursu na
,,najsmaczniejszą potrawę kulinarną,, który pokazuje jak cenne i niepowtarzalne są walory
naszego regionu, również te kulinarne. 

Bieżące działania to również 7 edycja festynu ,,Pieszo, konno, kajakiem, na kole", który w 2017r.
odbył się w Gminie Czarnków na terenie Fundacji Gębiczyn. Czy po raz kolejny udany? Ta ocena
należy do tych, którzy uczestniczyli w imprezie, a którą dla nas było przyjemnością organizować ze
wszystkimi Partnerami. Dziękujemy wszystkim podmiotom, które włączyły się w organizację.
Byliśmy już prawie we wszystkich gminach naszego powiatu. Już dziś prosimy władze
samorządowe Gminy Połajewo o możliwość zorganizowania 8 festynu ,,Pieszo, konno, kajakiem, na
kole" otwierającego sezon turystyczny na naszym obszarze. 

Szanowni Państwo.

W imieniu Zarządu Czarnkowsko Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania dziękuję wszystkim
Członkom stowarzyszenia za współpracę, za to, że jesteście Państwo i tworzycie naszą
organizację, która funkcjonuje dla mieszkańców naszego obszaru, obszaru Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego, wszystkich 8 gmin. 



Dziękuję Staroście Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz Członkom Zarządu Powiatu,
wszystkim Wójtom, Burmistrzom Gmin za nieocenione wsparcie i zaufanie jakim nas Państwo
obdarzacie. 

 

Anna Fręś

Wiceprezes Zarządu
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